PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.07.2008

	№ 183

г. Большой Камень

	О внесении изменений в решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16 сентября 2004 года № 147-Р «Об утверждении временных нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда»

Учитывая результаты проведенного администрацией городского округа ЗАТО Большой Камень государственного кадастрового учета сформированных под многоквартирные жилые дома земельных участков, входящих в состав общего имущества многоквартирных домов, руководствуясь решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 29 мая 2008 г. № 161 «О внесении изменений в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 ноября 2007 г. № 88 «О бюджете городского округа ЗАТО Большой Камень на 2008 год» в части бюджетного финансирования работ по содержанию земель общего пользования городского округа ЗАТО Большой Камень, статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16 сентября 2004 г. № 147-Р «Об утверждении временных нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда» следующие изменения :
1) пункты 1.9 (приложение № 9) и 4  признать утратившими силу;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Считать указанные в настоящем решении нормативы подлежащими применению для организации технического обслуживания многоквартирных жилых домов городского округа ЗАТО Большой Камень до выбора собственниками способа управления многоквартирным жилым домом либо назначения управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом по результатам открытого конкурса по отбору управляющих организаций».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

                            В.Г. Халявко